様式第3号(第8条関係)

西会津中学校施設利用団体登録(変更)申請書

年  月  日

  西会津町教育委員会教育長    様

申請者

代表者氏名

  下記のとおり登録(変更)を受けたいので申請します。

団体の目的及び種別

団 体 名

代 表 者 住 所

会 員 数

スポーツ 傷害保険
(体育施設を利用する
場合)

加入済   未加入   手続中  (       )

連 絡 先

住 所

氏 名   電話番号
  (  )

認

可

課 長 課 長 補 佐 係 長 係 員

受 付 年 月 日

      年  月  日

登 録 年 月 日 年  月  日 変更前の登録番号

登 録 番 号 第     号 備 考